ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORÂ DAS DORES

GABINETE DO PREFEITO

ôo>dy

HOIUIOLOGAçAO

RE FERE NCIA PREGÃO PRESENCIAL SRP NO 2IT 2OI9 TPT,.

REGISTRO DE PREçOS PARA FORNECIMENTO -PARCELADO DE
ÍT,IATERIAIS PRE-HOLDADOS PARA MAÍ{UTENçAO E SERVIçOS
URBANOS DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES sE.

Na forma preconizada no art. 70, inc. IiI do Decreto Municipal no 019/2013,
HOfiOLOGAÍtlOS o resultado final do processo licitatório. na modalidade Pregão Presencial
SRP no 2U2019/PM, sendo vencedoras as empresas: J. A. DOS SANTOS INDúSTRIA DE
PRÉ Í{OLDADOS Ítl E, inscrita no CNPJ no 22.777.229/0001-70, com um valor total de R$

719.775,OO (setecentos e dezenove mil, cento e setenta e cinco reais) e AMIGÃO
COMÉRCIO EM GERAL LTDA, inscrita no CNPI no 73.297.674/0001-41, com um valor total
de R$ 180.290,00 (cento e oitenta mil, duzentos e noventa reais), perfazendo um valor global
de R$ a99.465,OO (oitocentos e noventa e nove mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais)
para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, 26 de setembro de 2019.

THIAGO ZA SANTOS
Prefeito Municipal

OBJETO

I

I